UBND TỈNH PHÚ YÊN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /SYT-NVYD         Phú Yên, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v triển khai Quyết định số 1840/QĐ-

BYT về việc ban hành tài liệu chuyên

môn “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị

cúm mùa”.

    Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện Việt Mỹ;

- Bệnh viện Công an tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 03/6/2025, Bộ trưởng Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 1840/QĐ-

BYT về việc ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị

cúm mùa”.

 Sở Y tế thông báo và đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và triển

khai thực hiện Quyết định số 1840/QĐ-BYT ngày 03/6/2025 của Bộ Y tế đảm

bảo tuân thủ đầy đủ theo quy định./.

(Gửi kèm Quyết định số 1840/QĐ-BYT ngày 03/6/2025 của Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ SYT (b/cáo);

- UBND các h/tx/tp (đ/biết);

- Các phòng trực thuộc SYT (th/hiện);

- Lưu: VT, NVYD (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T11:25:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T14:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T14:26:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T14:27:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T14:27:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!